
UCHWAŁA NR XXIX/253/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje celowe na 2020 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A017842D-7B87-4363-947E-F672158285F3. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
758

75801
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 620,00

43 620,00

Różne rozliczenia 43 620,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 43 620,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/253/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 20.11.2020 r.

Treść Kwota

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A017842D-7B87-4363-947E-F672158285F3. podpisany Strona 1



Rozdział Wartość
43 620,00

80101 43 620,00

43 620,00

Razem: 43 620,00

Szkoły podstawowe

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/253/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 20.11.2020 r.

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A017842D-7B87-4363-947E-F672158285F3. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2310 Lokalny  transport zbiorowy Miasto Kielce 712 110,00

2 600 60014 2710

Dofinansowanie "Remontu drogi 
powiatowej nr 0382T w miejscowości 
Chmielowice, Kawczyn i Dębska Wola Powiat Kielecki 109 250,00

3 600 60014 2710
Dofinansowanie "Remontu dróg 
powiatowych nr 0362T, 0365T, 0376T" Powiat Kielecki 173 379,00

4 600 60014 6300

Dofinansowanie 'Przebudowy drogi 
powiatowej nr 0373T w miejscowości 
Dyminy" Powiat Kielecki 85 000,00

5 600 60014 6300

Dofinansowanie "Przebudowy drogi 
powiatowej nr 0384T wraz z budową 
chodnika w miejscowości Nida" Powiat Kielecki 57 131,00

6 801 80195 2710

Dofinansowanie nauki religii w 
pozaszkolnym punkcie katechetycznym 
przy Kościele Chrystusowym Gmina Sandomierz 453,00

7 851 85121 2710

Dofinansowanie programu "Powiat Kielecki 
przyjazny w usuwaniu skutków 
niepełnosprawności" Powiat Kielecki 5 000,00

1 142 323,00

1 750 75095 2360 Działania na rzecz  gminy wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

2 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Bilczy 21 230,00

3
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w 

Brudzowie 28 230,00

4 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Morawicy 21 230,00

do Uchwały  nr XXIX/253/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 20.11.2020 r.

Dotacje  celowe na 2020 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem
II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A017842D-7B87-4363-947E-F672158285F3. podpisany Strona 1



5
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Woli  

Morawickiej 21 230,00

6 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza Straż Pożarna w Zbrzy 10 516,00

7
754 75412 6230 Dofinansowanie "Zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Zbrzy" Ochotnicza Straż Pożarna w Zbrzy 135 285,00

8
801 80101 2820

Dofinansowanie doposażenia szkoły w 
zakresie pomieszczeń w nowo 
wybudowanych budynkach

Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 
Morawickiej 43 620,00

9
801 80153 2820 zakup podręczników Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Chmielowicach 349,97

10
801 80153 2820 zakup podręczników Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Lisowie 5 544,45

11
801 80153 2820 zakup podręczników Publiczna Szkoła Podstawowa w   

Nidzie 0,00

12
801 80153 2820 zakup podręczników Publiczna  Szkoła  w  Radomicach

974,90

13
801 80153 2820 zakup podręczników Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej

12 523,75

14 851 85154 2360 Prowadzenie świetlic  środowiskowych wyłoniona w drodze konkursu 97 000,00

15 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni mieszkańcy sołectw 8 000,00

16 900 90005 6230

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do 
powietrza poprzez modernizację 
indywidualnych kotłowni na terenie Miasta i 
Gminy Morawica (2015-2020) mieszkańcy gminy 375 000,00

17 921 92109 2360 Dofinansowanie prowadzenia świetlic wyłoniona w drodze konkursu 16 000,00

18 921 92116 6220

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Morawicy na realizację projketu "Rozwój 
elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy 
Kije, Miasta i Gminy Morawica i Gminy Sobków" 
/2018-2019

MiejskoGminna Bilblioteka Publiczna w 
Morawicy 50 988,00

19 921 92195 2360 Dofinansowanie wydarzeń kulturalnych wyłoniona w drodze konkursu 40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A017842D-7B87-4363-947E-F672158285F3. podpisany Strona 2



20 926 92604 2820 Cele publiczne na rzecz  sportu Klub sportowy "Moravia" 200 000,00

21 926 92605 2360 Dofinansowanie wydarzeń sportowych
wyłoniona w drodze konkursu, mały 
grant 45 000,00

22 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 44 000,00
1 186 722,07

2 329 045,07

 realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         
"wyłoniona w drodze konkursu"

OGÓŁEM

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A017842D-7B87-4363-947E-F672158285F3. podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/253/20 
Data dokumentu 2020-11-20 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok 
Identyfikator dokumentu A017842D-7B87-4363-947E-F672158285F3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1105106589 
Numer seryjny 35076662AD11286EF08F11D8E58A0715A2A7C181 
Osoba podpisująca Bartosz Kruk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020.11.20 12:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A017842D-7B87-4363-947E-F672158285F3. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-11-19T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




